1

上海市市场监督管理局

2024 年度产品质量监督抽查项目合同

合同统一编号： 11NMB2F3067X20241209

合同各方：

甲方：上海市市场监督管理局 乙方：上海市质量监督检验技术研究院

地址：上海市肇嘉浜路 301 号 地址：上海上海市徐汇区苍梧路 381 号

邮政编码：200032 邮政编码：201114

电话：021-64220000 电话：021-54263283

联系人：郎敏斐 联系人：余琳

账户名：上海市质量监督检验技术研究院

开户银行：交通银行漕河泾支行

账号：310066632018170022219

按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》之规定，根

据塑料污染治理产品、可挥发性材料、汽车车窗玻璃遮阳膜、食品接触用塑料

制品、电线电缆监督抽查项目的成交结果，由上海市质量监督检验技术研究院

为成交方（乙方），承担本项目监督抽查技术服务。经合同当事人在平等、自愿、

协商一致基础上，达成以下合同条款：

第一条 项目概况

项目名称：塑料污染治理产品、可挥发性材料、汽车车窗玻璃遮阳膜、食

2

品接触用塑料制品、电线电缆监督抽查

项目内容：

序号 货物名称及型号规格 数量 单价 金额

1 汽车车窗玻璃遮阳膜

监督抽查;服务范围:

汽车车窗玻璃遮阳

膜，抽查批次数：15。

服务要求:按照《中华

人民共和国产品质量

法》《中华人民共和

国食品安全法》《产

品质量监督抽查管理

暂行办法》《上海市

产品质量监督抽查实

施办法（试行）》《上

海市产品质量监督抽

查工作规范》等规定

以及服务合同、任务

委托书的要求实施本

项目中的抽样（含买

样）、运输、检测、

1.00 135000 135000.00

3

样品存储及市场调

查、数据汇总、信息

报告、质量分析、样

品处置等工作。

服务时间:合同签订

之日起，服务时间一

年。

服 务 标

准:SHSSXZ0018-2024

汽车车窗玻璃遮阳膜

上海市产品质量监督

抽查实施细则

合计（元） 135000.00

合计人民币（大写） 壹拾叁万伍仟元整

第二条 服务期限：合同签订之日起，服务时间一年。

第三条 合同价款：人民币（大写）壹拾叁万伍仟元整（￥135000 元）

本合同价格包括乙方为履行本合同而发生的所有人工费、材料费、税费等全

部费用，甲方不再另行支付其它任何费用。

第四条 服务资料归属

1、所有提交给甲方的服务文件及相关的资料的最后文本，包括为履行技术

服务范围所编制的图纸、计划和证明资料等，都属于甲方的财产，乙方在提交给

4

甲方之前应将上述资料进行整理归类和编制索引。

2、乙方未经甲方的书面同意，不得将上述资料用于与本服务项目之外的任

何项目。

第五条 甲方的义务

1、负责与本服务项目有关的第三方的协调，提供开展监督抽检工作的外部

条件。

2、向乙方提供与本项目工作有关的资料。

3、负责组织对项目进行考核和验收。

第六条 乙方的义务

１、甲方的相关要求按期完成相关技术服务工作。

2、负责组织项目的实施，保证项目进度和工作质量，并满足甲方验收相关

标准。

3、按照甲方要求提供相关技术服务资料。

4、项目完成后，应按照规定配合甲方或按甲方委托要求进行样品处置具体

工作，并提供相关材料。

5、在履行合同期间或合同规定期限内，不得泄露与本合同规定业务活动有

关的资料。

第七条 甲方的权利

1、有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容。

2、有权阐述对具体问题的意见和建议。

3、当甲方认定乙方人员不按合同履行其职责，或与第三方串通给甲方造成

损失或不良影响的，甲方有权要求乙方承担相应的赔偿责任。

5

第八条 乙方的权利

1、乙方在服务过程中，如甲方提供的资料不明确时可向甲方提出书面报告。

2、乙方在服务过程中，有权对第三方提出与本服务业务有关的问题进行核

对或查问。

第九条 甲方的责任

1、应当履行本合同约定的义务，如有违反则应当承担违约责任，赔偿乙方

相应损失。

2、甲方向乙方提出赔偿要求不能成立时，则应补偿由于该赔偿或其他要求

所导致乙方的各种费用的支出。

第十条 乙方的责任

1、乙方的责任期即本合同有效期。如因非乙方的责任造成进度的推迟或延

误而超过约定的日期，双方应进一步约定相应延长合同有效期。

2、乙方的责任期内，应当履行本合同中约定的义务，因乙方的单方过失造

成的经济损失，应当向甲方进行赔偿，赔偿款在合同款中扣除。

3、乙方对甲方或第三方所提出的问题不能及时核对或答复，导致合同不能

全部或部分履行，乙方应承担责任。

4、乙方向甲方提出赔偿要求不能成立时，则应补偿由于该赔偿或其他要求

所导致甲方的各种费用的支出。

第十一条 人员要求

1、参加本项目试验的人员必须具有国家和有关部门规定的相应资质。

2、参加本项目的试验人员的配置必须与响应文件中的服务承诺书和试验服

务组织实施方案一致。

6

第十二条 乙方服务工具要求

1、乙方应配备中标项目所需的足够数量的检测设备。甲方不需向乙方提供。

2、乙方在提供服务过程中应自行解决交通工具。

第十三条 保密要求

1、由甲方收集的、开发的、整理的、复制的、研究的和准备的与本合同项

下工作有关的所有资料在提供给乙方时，均不得泄漏给除甲方或其指定的代表之

外的任何人、企业或公司，不管本合同因何种原因终止，本条款一直约束乙方。

2、乙方在履行合同过程中所获得或接触到的任何内部数据资料，未经甲方

同意，不得向第三方透露。

3、乙方实施项目的一切程序都应符合国家安全、保密的有关规定和标准。

第十四条 验收

甲方依照法律法规及磋商文件、任务委托书等相关要求，对乙方提供的服务

及成果进行验收。

第十五条 付款方式

1、合同签定后 30 个工作日内，甲方按照采购付款流程向乙方支付相当于合

同总价 70%的款项；乙方服务完成后经甲方验收合格后，甲方支付相当于合

同总价 30%的款项。

2、支付款项前乙方应配合提供以下单据：

（1）双方合同复印件和项目委托书；

（2）发票；

（3）甲方要求提供的其他材料。

第十六条 争议解决办法

7

执行本合同发生的争议，由甲乙双方协商解决。

第十七条 风险责任

１、乙方应按承诺完成本项目，出于自身财务、技术、人力等原因导致项目

失败的，应承担全部责任。

2、乙方在实施试验过程中应对自身的安全生产负责，若由乙方原因发生的

各种事故甲方不承担任何责任。

第十八条 违约责任

１、因乙方原因，未能按规定时间完成有关工作的，每延误一天，甲方可在

支付合同余款中扣除合同价款千分之一。

2、由于乙方原因造成工作成果质量低劣，不能满足甲方要求时，应继续完

善相关工作，其费用由乙方承担。

3、如乙方提供的服务文件不符合质量要求，必须在甲方提出要求后 7 天内

无条件修改，其费用由乙方承担。

4、若甲方发现乙方派出的检验服务人员或提供的检测设备不符合合同要求，

乙方应在 3天之内按要求派出人员或提供满足响应文件承诺的检测设备，否则甲

方有权终止合同，并保留追究乙方责任及要求赔偿损失的权利。

5、如果甲方未能按照合同约定及时支付款项，应当按照《民法典》及相关

法规的规定承担相应的违约责任。包括但不限于支付逾期利息或违约金。

6、如果甲方违约导致合同无法正常履行，甲方需承担乙方及其团队成员在

此期间产生的工资、保险和其他福利等损失。

第十九条 其他

1、本合同与本项目磋商文件、乙方响应文件如有抵触之处，以本合同条款为准。

8

2、下列文件均为本合同的组成部分：

（1）塑料污染治理产品、可挥发性材料、汽车车窗玻璃遮阳膜、食品接触用塑

料制品、电线电缆监督抽查磋商文件、磋商记录及承诺书、答疑及补充通知；

（2）响应文件；

（3）任务委托书；

（4）本合同执行中共同签署的补充或修正文件。

本合同一式捌份，甲方执肆份，乙方执肆份，具有同等法律效力。本合同自

双方盖章认可之日起生效。

本合同未尽事宜，双方友好协商，达成解决方案，经双方签字后，可作为本

合同的有效附件。

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期：2024-04-25 日期：2024-04-25

合同签订点:网上签约

		2024-04-24T10:54:25+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-04-24T14:26:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。